
 

 
ГРОЗИНСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

ВІДДІЛУ ОСВІТИ ВККМР 
Код ЄДРПОУ 26393379 

НАКАЗ 

22.01.2025                                           с.Грозине                                              № 6   

Про встановлення граничної  
вартості харчування в день 
на одну дитину та батьківської  
плати на 2025 рік 
 

 На виконання наказу відділу освіти №8 від 21.01.2025 «Про встановлення 
граничної вартості харчування в день на одну дитину та батьківської плати в 
закладах дошкільної освіти та дошкільному підрозділі Холосненської гімназії 
Коростенської міської територіальної громади на 2025 рік  
 

НАКАЗУЮ: 
1. Встановити граничну вартість харчування в день на одну дитину згідно з 
нормами харчування у закладі дошкільної освіти на 2025 рік у розрізі вікових 
категорій: 
- від 1 до 4 років – 85,54 грн.; 
- від 4 до 6(7) років – 110,99 грн. 
2. Встановити з 01.01.2025 р. розмір батьківської плати за харчування однієї 
дитини в закладі дошкільної освіти у межах 40 відсотків від граничної вартості 
харчування на день: 
- від 1 до 4 років – 34,62 грн.; 
- від 4 до 6(7) років – 44,40 грн. 
3. Плата вноситься не пізніше 10-го числа поточного місяця через банківські 
установи (їх філії) на спеціальний рахунок відділу освіти. 
4.Керівнику: 
4.1. Своєчасно повідомляти централізовану бухгалтерію відділу освіти про 
встановлення чи зміни у призначенні пільг. 
4.2. Забезпечити контроль за достовірністю списків, своєчасне подання 
інформації про дітей та документів для встановлення пільг. 
4.3. В останній день кожного місяця подавати табелі обліку відвідування дітей 
до централізованої бухгалтерії відділу освіти. 
4.4. Контролювати своєчасне здійснення батьківської плати за харчування дітей. 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор ЗДО                                                  Наталія АНДРУЩЕНКО 


